МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.07.2016 г.  							                                     № 28

	Об отмене постановления Администрации
Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на межселенной территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

    На основании протеста Прокуратуры Каргасокского района на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на межселенной территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

[bookmark: P15]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 06.02.2013г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставление срока действия разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства расположенных на межселенной территории муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
2.  Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: usstim.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                          А.А. Сысолин